Российская Федерация

Иркутская область

Усть-Удинский район

РАЙОННАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

От «20» ноября  2013 г.  №  48/7-РД

р.п. Усть-Уда
О подготовке обращения
в Правительство и Законодательное

Собрание Иркутской области

Заслушав и обсудив информацию депутата районной Думы-Константинова Владимира Георгиевича,

районная Дума  РЕШИЛА:

Поручить администрации района  совместно с Аппаратом районной Думы подготовить  и направить обращение  в Законодательное Собрание и Правительство Иркутской области  по вопросам:
-  усиления контроля по незаконным рубкам лесов;

-  завершения строительства школы в р.п. Усть-Уда.
Мэр района                                                                                                                  В.М. Денисов